为落实政府采购政策需满足的要求：本竞争性磋商采购文件所称小微企业必须符合《政府采购

促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定。

2.“实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指明不满足按

响应文件按无效处理的条款。

3.供应商应根据自身实际情况如实响应磋商文件，对于重要技术条款或技术参数应当在响应文件

中提供技术支持资料，技术支持资料以磋商文件中规定的形式为准，否则将视为无效技术支持资料。

4.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

5.采购预算金额：人民币贰佰捌拾万元整（¥2800000.00），其中标项一预算金额：人民币壹佰贰

拾万元整（¥1200000.00）；标项二预算金额：人民币壹佰陆拾万元整（¥1600000.00）。

6.本项目分为标项一和标项二，招标采购时间紧任务重，为确保供应及项目顺利地实施，投标人

可以投一个分标也可以投多个分标，但一个投标人只能成为一个分标的中标人，按标项一→标项二顺

序确定中标人。

标项一

一、项目需求

序

号
标的名称 数量 单位 技术需求

1

“鬱字号”农

业品牌中国企

业家博鳌论坛

产销推广项目

1 项

一、“鬱字号”农业品牌中国企业家博鳌论坛产销推广项目

1.范围任务

本项目旨在依托中国企业家博鳌论坛的高端交流平台，通过品牌展示、

产品推介、产销对接与整合传播等形式，全面提升“鬱字号”农业品牌的知